证券代码：600820 股票简称：隧道股份 编号：临 2016－017

债券代码：122032 债券简称：09 隧道债

上海隧道工程股份有限公司
关于国有股份无偿划转的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2016 年 6月 6 日收到控股股东上海城建（集团）公司（以

下简称“城建集团”）的通知，为进一步深化上海国资国企改革，发

挥国资运营平台资本运作功能以及完善上市公司股权结构，提高资产

运营效率，城建集团于 2016 年 6 月 6 日与上海国盛（集团）有限公

司（以下简称“国盛集团”）签署了国有股份无偿划转协议，拟将其

持有的公司 408,732,492 股股份无偿划转给国盛集团。

划转完成后，国盛集团将持有公司股份 641,044,743 股，占公司

总股本的 20.39%；城建集团将持有公司股份 958,716,588 股，占公

司总股本的 30.49%，仍为公司控股股东。

上述股份划转事项尚需报国有资产监管部门审批。公司将密切关

注上述事项的进展，并按照相关法律法规的规定，及时履行信息披露

义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

上海隧道工程股份有限公司董事会

2016 年 6 月 7日